
D.D.S n.

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a tempo indeterminato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VIST A la legge regionale 15 maggio 2000 n" lO e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art.34, del vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione

Siciliana;
VISTO il D.D.S. n. 6292 del 23110/2017 con il quale l'Avv. Tozzo Ignazio è stato collocato in

aspettativa non retribuita per assolvere l'incarico di consigliere presso la Corte dei Conti a
decorrere dal 31/10/2017;

VISTA la nota del 24/06/2020 dell'Avv. Tozzo Ignazio, nato a XXXXX il :XX:XXX, con la
qualifica di Dirigente 3:'- fascia, a cui è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Bilancio e Tesoro, con la quale chiede la cessazione dell'aspettativa senza
retribuzione a decorrere dall' 01/07/2020;

VISTA la nota del 24/06/2020 del Consiglio di Presidenza della Corte dei Conti di presa d'atto
della cessazione dell'incarico dell'Avv. Tozzo Ignazio di consigliere presso la Corte dei
Conti con decorrenza 01/07/2020;

RITENUTO di dovere accogliere la richiesta dell'Avv. Tozzo Ignazio e quindi revocare la predetta
aspettativa non retribuita, a decorrere dall'01/07/2020.

DECRETA

ART.1) Per le motivazioni citate in premessa, che qui s'intendono integralmente riportate e
trascritte, all'Avv. Tozzo Ignazio, nato a XXXX il XXXXX, dipendente regionale con la
qualifica di Dirigente di terza fascia presso il Dipartimento Bilancio e Tesoro, è revocata
l'aspettativa senza retribuzione, a decorrere dall'01/07/2020.

Il presente provvedimento sarà notificato all'interessato, al Dipartimento Bilancio e Tesoro, ai
Servizi 7 e 9 del Dipartimento della Funzione Pubblica per le rispettive competenze e inviato alla
Ragioneria Centrale per il prescritto visto.
Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della legge regionale 21/2014, art.68 e s.m.i ..

Palermo lì------~--~~-===~--29 G I U 2020

L'Istruttore Direttivo
Firmato Caterina Alvares

I

VISTO SI PUBBLICHI

originali agli atti di ufficio


